
            
                                

PORTARIA SEMED Nº 31, DE 19 DE JULHO DE 2019. 

  
Dispõe sobre a convocação de servidores. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAURO DE 
FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Art. 1º Convocar os servidores municipais, listados no Anexo Único, para 
tratar de assunto do seu interesse funcional, devendo, para tanto, comparecer ao Gabinete 
da Secretaria Municipal de Educação, no dia 22 de julho de 2019, às 15horas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Lauro de Freitas, 19 de julho de 2019. 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

    

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

Luis Maciel de Oliveira 
Secretário Municipal de Governo

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPXP3SZRRWNZYB41QX4IKG

Sexta-feira
19 de Julho de 2019
18 - Ano VII - Nº 1467



            
                                

ANEXO ÚNICO – PORTARIA SEMED Nº 31, DE 19 DE JULHO DE 2019 

NOME MATRÍCULA 
ALESSANDRA SEIXAS ARAUJO 34526 
EDMAR PASSOS SOUZA 707 
EDUARDO SANDRO BORGES ARGOLO 27043 
ELIANA SANTOS SOUZA 11 
ELISIO SOUZA SANTOS 27558 
INDIA CLARA SANTANA NASCIMENTO 1800 
LILIAN CRISTINA BEZERRA DE SIQUEIRA 27274 
LILIAN OLIVEIRA DOS SANTOS  7824 
LUCIANO OLIVEIRA COSTA 16 
RAIMUNDO AMARILIO DOS SANTOS 1090 
RIVER CARVALHO DE AZEVEDO SANTANA 8018 
JEZILDA DA ROCHA PITA 8276 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KPXP3SZRRWNZYB41QX4IKG

Sexta-feira
19 de Julho de 2019

19 - Ano VII - Nº 1467


